２０１６２０１６２０１６２０１６

平成２９年度平成２９年度平成２９年度平成２９年度

第３４回 戸田杯争奪少年サッカー大会第３４回 戸田杯争奪少年サッカー大会第３４回 戸田杯争奪少年サッカー大会第３４回 戸田杯争奪少年サッカー大会

主 催 小田原サッカー協会主 催 小田原サッカー協会主 催 小田原サッカー協会主 催 小田原サッカー協会

主 管 第４種 少年委員会主 管 第４種 少年委員会主 管 第４種 少年委員会主 管 第４種 少年委員会

期 日 平成２９年１２月２９日（金） 予選期 日 平成２９年１２月２９日（金） 予選期 日 平成２９年１２月２９日（金） 予選期 日 平成２９年１２月２９日（金） 予選

平成２９年１２月３０日（土） 決勝平成２９年１２月３０日（土） 決勝平成２９年１２月３０日（土） 決勝平成２９年１２月３０日（土） 決勝

会 場 小田原市 酒匂川スポーツ広場（サッカー場）会 場 小田原市 酒匂川スポーツ広場（サッカー場）会 場 小田原市 酒匂川スポーツ広場（サッカー場）会 場 小田原市 酒匂川スポーツ広場（サッカー場）

- 1 -

平成２９年１１月

郡市サッカー協会   会    長   様

  同  第４種 少年委員会委員長  様

  同  地域ＴＣ・選抜等 担当者 様

                               小  田  原  サ  ッ  カ  ー  協  会

                                                                 会   長       原  義明

４種少年委員会 委員長 杉山 一彦

  平成２９年度 小田原招待

     第３４回 戸田杯争奪少年サッカー大会の開催について

 平素は、本協会ならびに少年委員会の運営にご理解とご協力いただきありがとうございます。

 さて、「平成２９年度 第３４回 戸田杯争奪少年サッカー大会」のご案内をさせていただきます。また、

今後の案内等詳細につきましては、１２月上旬に担当者様へ直接ご案内させていただきますのでご承知くだ

さい。

 年末の公私ともお忙しい時期とは思いますが、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

      【開催案内開催案内開催案内開催案内】

  １１１１    期期期期        日日日日

           平成２９年１２月２９日（金）・３０日（土）平成２９年１２月２９日（金）・３０日（土）平成２９年１２月２９日（金）・３０日（土）平成２９年１２月２９日（金）・３０日（土）

 ２２２２    会会会会        場場場場

            小田原市酒匂川スポーツ広場小田原市酒匂川スポーツ広場小田原市酒匂川スポーツ広場小田原市酒匂川スポーツ広場    サッカー場（２面）サッカー場（２面）サッカー場（２面）サッカー場（２面）

  ３３３３    競技方法競技方法競技方法競技方法

             ５年生選抜選手５年生選抜選手５年生選抜選手５年生選抜選手によるによるによるによる８人制の大会８人制の大会８人制の大会８人制の大会とする。とする。とする。とする。

 ４４４４    選手登録選手登録選手登録選手登録

                事前の選手登録は行わない。事前の選手登録は行わない。事前の選手登録は行わない。事前の選手登録は行わない。

            ただし、１試合に出場できる選手数は、２４名までとする。

 ５５５５    その他その他その他その他

    ①大会参加費①大会参加費①大会参加費①大会参加費

               １０１０１０１０、、、、０００円／チーム０００円／チーム０００円／チーム０００円／チーム

                   大会当日（第１日）、本部受付までご提出下さい。

②②②②懇親会への参加について懇親会への参加について懇親会への参加について懇親会への参加について

               大会第１日（１２月２９日）終了後に指導者懇談会を開催します大会第１日（１２月２９日）終了後に指導者懇談会を開催します大会第１日（１２月２９日）終了後に指導者懇談会を開催します大会第１日（１２月２９日）終了後に指導者懇談会を開催します。

        ご多忙とは存じますが、関係者・スタッフとの親睦を兼ねておりますので、

         ぜひご参加ください。

   ＊最終的な案内（プログラム PDF）を担当者様に直接１２月上旬頃にメールにて配信いたしますので、

   添付ファイルに必要事項をご記入の上、１１月２５日（土）までにメールにて回答１１月２５日（土）までにメールにて回答１１月２５日（土）までにメールにて回答１１月２５日（土）までにメールにて回答をお願いします。

            返信先： 戸田杯事務局 小田原サッカー協会少年委員会副委員長 松本 康  宛

                       アドレス  ＊個人情報保護のため削除しました。

                        問い合わせ ＊個人情報保護のため削除しました。

   文責

   小田原サッカー協会 ４種少年委員会

              委員長 杉山 一彦

- 2 -

   平成２９年度

第３４回 戸田杯争奪少年サッカー大会 大会運営要項

１，趣   旨   小田原地区少年サッカーの育成と発展をめざし、又、他都市の同年代選手との

交流を通して、選手の健全な育成とサッカー技術の向上につとめる。

２，主   催      小田原サッカー協会

３，主   管      第４種 少年委員会

４，期   日      平成２９年 １２月２９日（金）・３０日（土）

５，会   場      小田原市 酒匂川スポーツ広場 サッカー場（２面）

                        （管理棟）住所 ： 神奈川県小田原市寿町 5‐22‐29

６，参 加 資 格           各都道府県下サッカー協会第４種に加盟及び登録済みの５年生の選抜選手で構成

されたチーム。なお、女子選手の参加も認める。

              ＊参 加 費        １０、０００円／チーム

                   大会初日、受付時にお支払いください。

７，参加チーム      県外（２チーム）埼玉：浦和東選抜、千葉：八千代選抜

県内（７チーム）足柄上郡選抜、厚木選抜、相模原選抜、座間選抜、
茅ヶ崎選抜、南足柄選抜、横須賀選抜 （５０音順）

小田原選抜（３チーム）                  計１２チーム

８,競技規則 本大会は、実施年度の(公財)日本サッカー協会「サッカー競技規則」及び「８人制サッ

カー競技規則」による。但し、以下の項目については、本大会用として大会規定を定め

優先する。

     ☆競技時間 45 分(15 分の３ピリオド制)とする。

              ただし、 フレンドリーマッチ・雨天時トーナメントは 12 分の３ピリオド制の 36 分

     ☆インターバル

      ①第１、第２ピリオド間は競技者総入れ替えに要する時間のみ。

      ②第２、第３ピリオド間は 5 分とし、コイントスの時間を含む。

      ③第３ピリオドのサイドはコイントスで決定し 7〜8 分(6 分)程度が経過したと

             でサイドをチェンジする。

      ☆大会第１日 予選ブロックリーグ戦(３チーム４ブロックのリーグ戦)

       ①同点の場合について

        ・試合時間内同点の場合は、引き分けとし延長戦、PK 等は行わない。

       ②予選順位の決定について

        ・勝ち点(勝ち…３、引き分け…１、負け…０)

         得失点差、総得点、対戦成績の順で順位を決定する。

        【同率の場合】

        ・当該チームの代表者による抽選にて順位を決定する。

      ☆大会第２日 決勝トーナメント戦・３位トーナメント戦

             各ブロック１・２位チームによる決勝トーナメント戦と、

             ３位チームによる３位トーナメント戦を行う。

       ①同点の場合の勝敗決定について。

        ・同点の場合は、延長戦は行わず PK(３人〜最大８人)で順位を決定する。

- 3 -

         ８人で決しない場合は、本部前にて代表者による抽選で決定する。

        ・フレンドリーマッチ同点の場合は PK を行わない。

        ・決勝トーナメント決勝戦のみ１０分間(５− ５)の延長戦を行い、それでも

         決しない場合は、PK(３人〜決するまで)を行う。

      ☆荒天等により１日開催の場合

       ①競技時間は 36 分(12 分の３ピリオド制)のトーナメント戦

       ②同点の場合は PK(３人)行い、決しない場合は、本部前にて代表者による抽

        選で決定する。

     ☆試合登録人数 16〜最大 24 名とする。

     ☆ベンチ入り人数

      ①引率指導者２〜3 名、交代要員８〜16 名が入ることができる。

      ②ベンチ入り選手は、ビブスを着用する。

     ☆交代について

      ①第１、第２ピリオドは総入れ替えをすること。第３ピリオドのみ自由な交代

       とする。負傷者が出た場合は選手を補充してもよい。

       但し、同一選手の出場は２ピリオドまでとし、３ピリオド全てに出場する事

       はできない。また、登録選手は１試合１ピリオド以上出場すること。

      ②決勝戦の延長戦については前後半同一選手の出場ができる。

       また、交代は自由な交代とする。

      ③GK の交代はアウトオブプレー中に主審に通知する。

      ④負傷における交代は、負傷者の近くのラインから交代が許される。

     ☆反則と不正行為

      ①警告と退場については、累積せず、その試合のみに適応する。

      ②退場者が出た場合は交代要員の中から補充し、常に８人でプレーする。

     ☆審判

      ①３人制で実施する。

      ②審判については、主催者で実施する。

     ☆ユニフォーム

      ①正・副２着を持参する。但し、正副ユニフォームの背番号は、同じでなくて

       もよい。

      ②アンダーシャツは、シャツの袖の主たる色と同色系でなければならない。

アンダーショーツおよびタイツは、ショーツの主たる色、または、ショーツの裾の

部分と同色系でなければならない。

     ☆テクニカルエリア

      ①設置する。

      ②但し、１人引率指導者がその場で指示、指導することができる。

９・競技運営

     ☆受付

      ①会場に到着後、速やかに受付を済ませること。

     ☆開会式・閉会式

      ①開会式は、全てのチームが参加とする。

      ②閉会式は、上位 4 チームが参加とする。

     ☆メンバー表提出

      ①メンバー表は指定用紙に記入し、定められた試合開始時刻の 30 分前までに、

       本部、対戦チームに各１部提出とする。

     ☆ユニフォーム色の決定

      ①事前にチーム間で、ユニフォームを確認する。決定できない場合は本部および
主審で決定する。参加チームは、正副２種類のユニフォームを用意すること。

     ☆メンバーチェック

      ①試合開始 10 分前に本部で受けること。

- 4 -

      ②試合開始時刻に、８人に満たない場合は、棄権とみなす。

            ③原則として、上記①に間に合わない場合や②の場合は棄権とし、相手チームは

３－０の不戦勝とする。

④ただし、公共交通機関の遅れなど真にやむを得ない場合は、可能な限り試合

時間の調整を考慮するが、調整できない場合は③の取り扱いとする。

     ☆ウォーミングアップ

      ①試合前のアップは、指定された場所で行う。

      ②試合中のアップは、指定された場所でボールを使用せずに行う。

１０，表 彰        ☆決勝トーナメント

                        優勝…戸田杯（持ち回り）・賞状・楯・メダル（２４個）を授与する。

            第２位・第３位…賞状・楯・メダル（２４個）を授与する。

                        第４位…賞状・試合で使用した記念ボールを授与する。

                    ☆３位トーナメント

                        第１位…賞状・楯・試合で使用した記念ボールを授与する。

                        第２位…賞状を授与する。

                    ☆参加全チーム

            ★各チーム２名に優秀選手賞を授与する。

                      ★参加チームに参加賞を授与する。

１１, そ の 他           ①天候等で試合方法等を変更する場合は、６時３０分頃に連絡します。

                    ②開会式は、２９日（金）第２試合終了後に行います。必ずご参加ください。

                    ③閉会式は、３０日（土）最終試合終了後に行います。

                    ④対戦表・試合進行表等は別紙のとおりとします。

                    ⑤駐車場はありますが、各参加チーム極力台数を減らすように工夫して参加して

           ください。

                    ⑥会場周辺の道路への路上および土手、企業駐車場への駐車は禁止とします。

                    ⑦駐車場や競技場内における事故等については、一切責任を負いません。

                    ⑧選手のけが等については、各チームで対応してください。また、近隣の医療機

関等の紹介は、大会本部にお問い合わせください。

                    ⑨各チームは、ゴミ等の始末を徹底してください。

                    ⑩コートサイドのベンチ内における喫煙は禁止とします。また、喫煙は、指定さ

れた場所でお願いします。

１２，大会事務局   （個人情報保護のため、問合せ電話番号等は、掲載しませんので各自ご確認

ください。）

                     戸田杯争奪少年サッカー大会

大 会 委 員 長         杉山  一彦（４種少年委員長）

                      大会実行委員長 松本   康  （同副委員長）

                      大 会 事 務 局       （全体）大木 護翁（同事務局長）

              同   （渉外）富田 博之（同県担当）

           小田原サッカー協会 第４種 少年委員会

技術部

運営部

審判部

鈴木  陽介

上木原昌克

大谷 隆志

- 5 -

平成２９年度 第３４回 戸田杯争奪少年サッカー大会

試合日程進行表・対戦表試合日程進行表・対戦表試合日程進行表・対戦表試合日程進行表・対戦表

第１日（１２月２９日） 予選ブロックリーグ第１日（１２月２９日） 予選ブロックリーグ第１日（１２月２９日） 予選ブロックリーグ第１日（１２月２９日） 予選ブロックリーグ

会場 Ａコート（土手側） Ｂコート（酒匂川側）

試合 開始予定 対戦カード 審判 対戦カード 審判

① ９：００ ＡＡＡＡ bro 小田原サッカー協会 ＣＣＣＣ bro 小田原サッカー協会

小田原Ｏ－ 南足柄 審判委員会・４種審判部 小田原Ａ－ 足柄上 審判委員会・４種審判部

（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）

② １０：００ ＢＢＢＢ bro 小田原サッカー協会 ＤＤＤＤ bro 小田原サッカー協会

小田原Ｆ－ 座 間 審判委員会・４種審判部 茅ヶ崎 － 厚 木 審判委員会・４種審判部

（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）

開会式（第２試合終了後、約１０分後に行います）開会式（第２試合終了後、約１０分後に行います）開会式（第２試合終了後、約１０分後に行います）開会式（第２試合終了後、約１０分後に行います）

③ １１：３０ ＡＡＡＡ bro 小田原サッカー協会 ＣＣＣＣ bro 小田原サッカー協会

南足柄 － 八千代 審判委員会・４種審判部 足柄上 － 相模原 審判委員会・４種審判部

（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）

④ １２：３０ ＢＢＢＢ bro 小田原サッカー協会 ＤＤＤＤ bro 小田原サッカー協会

浦和東 － 座 間 審判委員会・４種審判部 横須賀 － 茅ヶ崎 審判委員会・４種審判部

（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）

⑤ １３：３０ ＡＡＡＡ bro 小田原サッカー協会 ＣＣＣＣ bro 小田原サッカー協会

小田原Ｏ－ 八千代 審判委員会・４種審判部 小田原Ａ－ 相模原 審判委員会・４種審判部

（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）

⑥ １４：３０ ＢＢＢＢ bro 小田原サッカー協会 ＤＤＤＤ bro 小田原サッカー協会

小田原Ｆ－ 浦和東 審判委員会・４種審判部 横須賀 － 厚 木 審判委員会・４種審判部

（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）（ － ） （ － ）

◎Ａコート（土手側）

ＡＡＡＡ bro Ｆ Ｃ 八 千 代 南 足 柄 Ｔ Ｃ 小田原ＴＣ－Ｏ 勝点 得点 失点 得失点差 順位

Ｆ Ｃ 八 千 代 － －

南 足 柄 Ｔ Ｃ － －

小田原ＴＣ－Ｏ － －

ＢＢＢＢ bro 浦 和 東 選 抜 座 間 市 選 抜 小田原ＴＣ－Ｆ 勝点 得点 失点 得失点差 順位

浦 和 東 選 抜 － －

座 間 市 選 抜 － －

小田原ＴＣ－Ｆ － －

◎Ｂコート（酒匂川側）

ＣＣＣＣ bro 相 模 原 Ｔ Ｃ 足柄上郡ＴＣ 小田原ＴＣ－Ａ 勝点 得点 失点 得失点差 順位

相 模 原 Ｔ Ｃ － －

足柄上郡ＴＣ － －

小田原ＴＣ－Ａ － －

ＤＤＤＤ bro 横 須 賀 Ｔ Ｃ 茅ヶ崎 TC-U11 厚木選抜Ｕ１１ 勝点 得点 失点 得失点差 順位

横 須 賀 Ｔ Ｃ － －

茅ヶ崎 TC-U11 － －

厚木選抜Ｕ１１ － －

- 6 -

第２日（１２月３０日） 決勝トーナメント第２日（１２月３０日） 決勝トーナメント第２日（１２月３０日） 決勝トーナメント第２日（１２月３０日） 決勝トーナメント

会場 Ａコート Ｂコート

試合 開始予定 対戦カード 審判 対戦カード 審判

VS 小田原サッカー協会 VS 小田原サッカー協会

① ８：３０ － 審判委員会・４種審判部 － 審判委員会・４種審判部

PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ） PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ）

VS 小田原サッカー協会 VS 小田原サッカー協会

② ９：３０ － 審判委員会・４種審判部 － 審判委員会・４種審判部

PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ） PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ）

VS 小田原サッカー協会 VS 小田原サッカー協会

③ １０：３０ － 審判委員会・４種審判部 － 審判委員会・４種審判部

PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ） PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ）

VS 小田原サッカー協会 VS 小田原サッカー協会

④ １１：３０ － 審判委員会・４種審判部 － 審判委員会・４種審判部

PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ） PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ）

フレンドリー VS 小田原サッカー協会 VS 小田原サッカー協会

⑤ １２：３０ － 審判委員会・４種審判部 － 審判委員会・４種審判部

PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ） １２－１－１２ー５－１２ PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ） １２－１－１２ー５－１２

３位パート 決勝戦 小田原サッカー協会 フレンドリー 小田原サッカー協会

⑥ １３：２０ VS 審判委員会・４種審判部 VS 審判委員会・４種審判部

決勝戦 － １２－１－１２ー５－１２ － １２－１－１２ー５－１２

フレンドリー PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ） PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ）

決 勝 戦 VS 小田原サッカー協会 ３位決定戦 小田原サッカー協会

⑦ １４：１５ － 審判委員会・４種審判部 VS 審判委員会・４種審判部

延長 （ － ）（ － ）（ － ）（ － ） －

PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ） PK（ － ）（ － ）（ － ）（ － ）

決勝トーナメント

３位トーナメント

Ａ⑦

Ａ④ Ｂ④ Ａ⑥

Ｂ⑦

Ａ① Ｂ① Ａ② Ｂ② Ａ③ Ｂ③

Ａ１位 Ｃ２位 Ｂ１位 Ｄ２位 Ｃ１位 Ａ２位 Ｄ１位 Ｂ２位 Ａ３位 Ｃ３位 Ｂ３位 Ｄ３位

Ａ⑤ Ｂ⑤ Ｂ⑥

- 7 -

戸田杯 雨天時 １Ｄａｙ Ｔｏｕｍａｍｅｎｔ戸田杯 雨天時 １Ｄａｙ Ｔｏｕｍａｍｅｎｔ戸田杯 雨天時 １Ｄａｙ Ｔｏｕｍａｍｅｎｔ戸田杯 雨天時 １Ｄａｙ Ｔｏｕｍａｍｅｎｔ

＊荒天時に下記日程で実施します。閉会式（表彰）のみ行います。

会場 Ａコート Ｂコート

試合 開始予定 対戦カード 審判 対戦カード 審判

① ８：３０ 小田原Ｏ－ 南足柄小田原Ｏ－ 南足柄小田原Ｏ－ 南足柄小田原Ｏ－ 南足柄 小田原サッカー協会 足柄上 －小田原Ａ足柄上 －小田原Ａ足柄上 －小田原Ａ足柄上 －小田原Ａ 小田原サッカー協会

② ９：２０ 座 間 － 厚 木座 間 － 厚 木座 間 － 厚 木座 間 － 厚 木 小田原サッカー協会 茅ヶ崎 －小田原Ｆ茅ヶ崎 －小田原Ｆ茅ヶ崎 －小田原Ｆ茅ヶ崎 －小田原Ｆ 小田原サッカー協会

③ １０：１０ 浦和東 － 横須賀浦和東 － 横須賀浦和東 － 横須賀浦和東 － 横須賀 小田原サッカー協会 八千代 － 相模原八千代 － 相模原八千代 － 相模原八千代 － 相模原 小田原サッカー協会

④ １１：０５ －－－－ 小田原サッカー協会 －－－－ 小田原サッカー協会

⑤ １１：５５ －⑤ １１：５５ －⑤ １１：５５ －⑤ １１：５５ － 小田原サッカー協会 －－－－ 小田原サッカー協会

⑥ １２：４５ －－－－ 小田原サッカー協会 －－－－ 小田原サッカー協会

⑦ １３：３５ －⑦ １３：３５ －⑦ １３：３５ －⑦ １３：３５ － 小田原サッカー協会 －－－－ 小田原サッカー協会

⑧ １４：２５ －－－－ 小田原サッカー協会 －－－－ 小田原サッカー協会

・試合時間は、すべて１２－１－１２ー５－１２分間の３ピリオド制とします。

・同点の場合は、すべて延長戦は実施せず PK（３名）戦とし、
決しない場合は、その後、代表者の抽選で勝敗を決めます。

Ａ⑧

Ａ⑥ Ｂ⑥

Ｂ ⑧

Ａ④ Ｂ④

Ａ③ Ａ② Ａ① Ｂ① Ｂ② Ｂ③

浦 横 座 厚 小 南 足 小 茅 小 Ｆ 相

和 須 間 木 田 足 柄 田 ヶ 田 Ｃ 模

東 賀 市 選 原 柄 上 原 崎 原 原

抜 Ｔ Ｔ Ｔ Ｔ 八

選 Ｔ 選 Ｃ Ｔ Ｔ Ｃ Ｃ Ｃ 千 Ｔ

抜 Ｃ 抜 Ｕ ｌ Ｃ Ｃ ｌ ｌ ｌ 代 Ｃ

１１ Ｏ Ａ U11 Ｆ

Ａ⑤ Ｂ⑤

Ａ⑦ Ｂ⑦

- 8 -

Ａコート Ｂコート

戸 田 杯 会 場 図（河川敷グランド）戸 田 杯 会 場 図（河川敷グランド）戸 田 杯 会 場 図（河川敷グランド）戸 田 杯 会 場 図（河川敷グランド）

野

土 球

手 場

駐

車

芝生部分のみ 場

練習場所としてお使いください。

許

可

保 車

両

護 お

よ

者 び

大

等 会

関

応 係

者

援 駐

車

場 場

所

所

本部

運 来 協 技 審

営 賓 会 術 判 縦

部 席 部 部 列

駐

車

・招待チーム関係者・保護者…大橋下の空きスペースに駐車して下さい。

・大会関係者……野球場またはＢコート横に路上駐車して下さい。

・小田原ＴＣ・保護者……野球場駐車場をご利用下さい。

＊マイクロバス等の大型車の駐車については、担当へご相談下さい。

◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎

←招待チーム関係者および応援保護者駐車場→

＊大橋下 相模原 座 間 南足柄 厚 木 足柄上 横須賀 茅ヶ崎 浦和東 八千代 Ｏ Ｆ Ａ

小田原大橋

＊ソフトボール等駐車場所＊

管理棟

【駐車場】について

- 9 -

戸田杯争奪少年サッカー大会 栄光のあしあと

年 回 優 勝 第 ２ 位 第 ３ 位

８５ １ 浦 和 東 選抜 国 府 津 ＦＣ 鶴 嶺 ＦＣ

８６ ２ 浦 和 東 選抜 小 糸 ＳＣ 町 田 ＦＣ

８７ ３ 高谷０４ジュニア 富 士 宮 ＦＣ 浦 和 東 選抜

８８ ４ 東 原ＳＣ 富 士 宮 ＦＣ 酒 匂 ＳＣ

８９ ５ 浦 和 東 選抜 ＦＣ 今 宿 ＦＣ 茅 ヶ 崎

９０ ６ ＦＣ小田原選抜Ａ ＦＣ 沼 津 足 柄 ＳＣ

９１ ７ 相 模 原 選抜 茅 ヶ 崎 選抜 大 和 ＴＣ

９２ ８ 相 模 原 選抜 ＦＣ 沼 津 座 間 選抜

９３ ９ 茅 ヶ 崎 選抜 座 間 選抜 相 模 原 選抜

９４ １０ 相 模 原 選抜 ＦＣ 沼 津 小 田 原 南

９５ １１ 茅 ヶ 崎 選抜 小 田 原 北 座 間 選抜

９６ １２ 小 田 原 西 小 田 原 北 小 田 原 南

９７ １３ ＦＣ 沼 津 相 模 原 選抜 小 田 原 南

９８ １４ 相 模 原 選抜 茅 ヶ 崎 選抜 小 田 原 北

９９ １５ 茅 ヶ 崎 選抜 浦 和 東 選抜 横 須 賀 選抜

００ １６ 茅 ヶ 崎 選抜 小 田 原 東 小 田 原 西

０１ １７ 相 模 原 選抜 ＦＣ 沼 津 ＦＣ 八 千 代

０２ １８ 浦 和 東 選抜 小 田 原 北 小 田 原 西

０３ １９ 浦 和 東 選抜 横 須 賀 ＴＣ 座 間 選抜

＊０４・ １ ２０ 浦 和 東 選抜 茅 ヶ 崎 選抜 横 須 賀 ＴＣ

＊０４・１２ ２１ 座 間 選抜 厚 木 選抜 茅 ヶ 崎 選抜

０５ ２２ 浦 和 東 選抜 横 須 賀 ＴＣ 南 足 柄 選抜

０６ ２３ 相 模 原 選抜 座 間 選抜 ＦＣ 八 千 代

＊０７ ２４ 小田原ＴＣ－Ｏ 浦 和 東 ＴＣ 横 須 賀 ＴＣ

０８ ２５ 座 間 選抜 ＦＣ 八 千 代 南 足 柄 選抜

０９ ２６ 浦 和 東 選抜 ＦＣ 八 千 代 小田原ＴＣ－Ｏ

１０ ２７ 小田原ＴＣ－Ｏ 浦 和 東 選抜 小田原ＴＣ－Ａ

１１ ２８ 小田原ＴＣ－Ｏ 浦 和 東 選抜 座 間 市 選 抜

＊１２ ２９ 浦 和 東 選抜 小田原ＴＣ－Ｏ 相 模 原 ＴＣ

１３ ３０ 茅 ヶ 崎 選抜 浦 和 東 選抜 横 須 賀 ＴＣ

＊１４ ３１ 浦 和 東 選抜 小田原ＴＣ－Ｏ 座 間 市 選 抜

１５ ３２ 小田原ＴＣ－Ｏ 横 須 賀 ＴＣ ＦＣ 八 千 代

１６ ３３ 浦 和 東 選抜 茅 ヶ 崎 選抜 相 模 原 ＴＣ

１７ ３４

＊０４年・１ 第２０回大会は、１月開催。なお、第２０回大会で１月開催は終了。

＊０４年・１２第２１回大会は、１２月開催。なお、第２１回大会より１２月開催。

＊０７年 第２４回大会は、荒天により雨天時トーナメントで実施。

＊１２年 第２９回大会は、荒天により雨天時トーナメントで実施。

＊１４年 第３１回大会は、荒天により雨天時トーナメントで実施。

第３４回 戸田杯争奪少年サッカー大会 参加チーム一覧

Ｎｏ 協 会 名 チ ー ム 名 責任者・代表者名 役 職

１ 相 模 原 相 模 原 ト レ セ ン

２ 横 須 賀 横 須 賀 ト レ セ ン

３ 厚 木 厚 木 選 抜 U 1 1
４ 座 間 座 間 市 選 抜

５ 南 足 柄 南 足 柄 ト レ セ ン

６ 茅 ヶ 崎 茅 ヶ 崎 T C - U 1 1
７ 足 柄 上 郡 足 柄 上 郡 T C
８ （千葉県） 八千代 Ｆ Ｃ 八 千 代

９ （埼玉県） 浦 和 浦 和 東 選 抜

１０ 小田原（３チーム） 小田原選抜Ｏ・Ｆ・Ａ

個人情報保護のため責任者・代表者の名前他の記載はいたしません。

ＯＦＡ小田原市にサッカー専用グランドの新規設置を求める準備委員会ＯＦＡ小田原市にサッカー専用グランドの新規設置を求める準備委員会ＯＦＡ小田原市にサッカー専用グランドの新規設置を求める準備委員会ＯＦＡ小田原市にサッカー専用グランドの新規設置を求める準備委員会

第３４回

戸田杯争奪少年サッカー大会